

1768 Holding ApS
Rugbjergvej 105, Stavtrup, 8260 Viby J

CVR-nr. 30 35 14 28

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2016



Peter Smedegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	1768 Holding ApS Rugbjergvej 105, Stavtrup 8260 Viby J
	Telefon: 27114321
	CVR-nr.: 30 35 14 28
	Stiftet: 7. marts 2007
	Hjemsted: Århus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Peter Smedegaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S
Dattervirksomhed	InvestorLink ApS, Århus
Associerede virksomheder	Heatgear Professional ApS, København Ø Kleven & Smedegaard Rekruttering ApS, Århus

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 102 t.kr. mod 154 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Andre eksterne omkostninger	-4.600	-7.650
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	110.075	158.013
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	0	1.982
1 Andre finansielle omkostninger	<u>-6.288</u>	<u>-2</u>
Resultat før skat	99.187	152.343
Skat af årets resultat	<u>2.376</u>	<u>1.340</u>
Årets resultat	<u>101.563</u>	<u>153.683</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	110.075	158.013
Disponeret fra overført resultat	<u>-8.512</u>	<u>-4.330</u>
Disponeret i alt	<u>101.563</u>	<u>153.683</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	501.559	391.484
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	203.080	178.080
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	100.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>804.639</u>	<u>569.564</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>804.639</u>	<u>569.564</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	3.716	2.541
Tilgodehavender i alt	<u>3.716</u>	<u>2.541</u>
Likvide beholdninger	491	100
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.207</u>	<u>2.641</u>
Aktiver i alt	<u>808.846</u>	<u>572.205</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Anpartskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	376.559	266.484
7 Overført resultat	43.090	51.602
Egenkapital i alt	544.649	443.086
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttet virksomhed	260.947	125.869
Anden gæld	3.250	3.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	264.197	129.119
Gældsforpligtelser i alt	264.197	129.119
Passiver i alt	808.846	572.205

8 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	6.268	0
Andre renteomkostninger	<u>20</u>	<u>2</u>
	<u>6.288</u>	<u>2</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger 1. juli	266.484	108.471
Årets resultat	<u>110.075</u>	<u>158.013</u>
Opskrivninger 30. juni	<u>376.559</u>	<u>266.484</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>501.559</u>	<u>391.484</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
InvestorLink ApS	Århus	100 %

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli	178.080	0
Tilgang i årets løb	<u>25.000</u>	<u>178.080</u>
Kostpris 30. juni	<u>203.080</u>	<u>178.080</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>203.080</u>	<u>178.080</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos 1768 Holding ApS
Heatgear Professional ApS, København Ø	25,84 %	-1.639.425	-621.935	178.080
Kleven & Smedegaard Rekruttering ApS, Århus	50,0 %	50.000	0	25.000

Der er endnu ikke aflagt årsrapport for Kleven & Smedegaard Rekruttering ApS.

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>100.000</u>	<u>0</u>
5. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli	266.484	108.471
Resultatandel	<u>110.075</u>	<u>158.013</u>
	<u>376.559</u>	<u>266.484</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	51.602	55.932
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-8.512</u>	<u>-4.330</u>
	<u>43.090</u>	<u>51.602</u>

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 79 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.